solution for injection, ๕ mL vial จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               heparin sodium ๒๕๐๐๐ iu/๕ mL solution for injection, ๕ mL vial (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๙๘๘๙๖๘) จำนวน ๒ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภิญโญฟาร์มาซี (ขายส่ง) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๕๐๐.๐๐ บาท (หกพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี